景 德 镇 市 陶 瓷 电 子 商 务 协 会

关于发布《陶瓷电子商务标准体系表》等 4项

团体标准的公告

各会员及有关单位：

根据协会团体标准管理，2022 年 4 月 8 日景德镇市陶瓷电

子商务协会审核通过《陶瓷电子商务标准体系表》等 4 项团体

标准，现予以公告，详见附件，标准自 2022 年 5 月 8 日起实施。

附件：团体标准编号、名称、牵头起草单位一览表

联系人：罗星云

电 话：13879848611

邮 箱：jcecas@163.com

景德镇市陶瓷电子商务协会

2022 年 4 月 8 日

附件：

团体标准编号、名称、牵头起草单位一览表

序

号
团体标准编号 团体标准名称 牵头起草单位

1 T/JCECA 10101-2022 陶瓷电子商务标准体系表 景德镇陶瓷研究院

2 T/JCECA 10102-2022 协会工作指南 景德镇陶瓷研究院

3 T/JCECA 20202-2022
陶瓷产品鉴证特征检验技

术规范

景德镇瓷与链智能

科技有限公司

4 T/JCECA 20601-2022 陶瓷艺术品身份证书
景德镇瓷与链智能

科技有限公司